
Venevakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Loisto Venevakuutus  
Laaja Venevakuutus  
Suppea Venevakuutus

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Venevakuutus on yksityiskäyttöisille huviveneille tarkoitettu vakuutus. Voit valita veneellesi sopivan vakuutusturvan kolmesta vaihtoehdosta, joko 
laajimman vaihtoehdon eli Loisto Venevakuutuksen, Laajan Venevakuutuksen tai Suppean Venevakuutuksen. Loisto ja Laaja Venevakuutus ovat 
valittavissa joko bonuksellisena tai bonuksettomana vaihtoehtona. Suppea Venevakuutus on aina bonukseton. Erikseen sopimalla voidaan vakuuttaa 
myös ansiokäyttöisiä veneitä.

Soutuveneet ja enintään 10 hevosvoiman perämoottorit voidaan vakuuttaa Kotivakuutuksella. 

 Mitä vakuutus kattaa?
	Veneen runko ja siihen kiinteästi asennetut kalusteet ja 
laitteet

	Moottori

	Masto, takila ja purjeet

	Muut veneen käyttöön liittyvät laitteet ja kulkuvarusteet

	Vesillä liikkumiseen käyteltävät irralliset elektroniset ja 
optiset laitteet ollessaan kytkettyinä veneeseen yhteensä 
enintään 2 000 euroon saakka

	Venepukit ja peitetarvikkeet.

Korvauksen enimmäismäärä on omaisuuden käypä arvo, 
kuitenkin enintään vakuutusmäärä taikka ehdoissa kerrottu 
enimmäiskorvausmäärä.

Suppea Venevakuutus kattaa palon, räjähdyksen, salamaniskun, 
varkauden ja ilkivallan.

Laaja Venevakuutus kattaa lisäksi säilytyksen ja kuljetuksen, 
myrskyn, törmäyksen sekä karilleajon.

Loisto Venevakuutus kattaa edellisten lisäksi äkillisiä ja ennalta-
arvaamattomia vahinkoja vesillä. Lisäksi, jos on erikseen sovittu, 
vakuutus sisältää masto- ja takilaturvan ja/tai konerikkoturvan.

Venevastuuvakuutus korvaa, jos veneen kuljettaja aiheuttaa 
vakuutetulla veneellä ulkopuolisille vahingon, josta on 
korvausvelvollinen. Vakuutuksesta korvataan enintään 
500 000 euroa henkilövahingoissa ja 250 000 euroa 
omaisuusvahingoissa.

Veneoikeusturvavakuutus antaa mahdollisuuden 
tarvittaessa turvautua lakimiehen apuun yksityiskäyttöisen 
veneen kuljettamiseen ja omistamiseen liittyvissä asioita. 
Vakuutuksesta korvataan enintään 8 500 euroa.

 Mitä vakuutus ei kata?
Vakuutuksen kohteena eivät ole esimerkiksi

	vuokra- tai ansiokäyttö, ellei tästä ole erikseen sovittu

	kilpailukäyttöön tarkoitetut moottoriveneet ja varusteet 

	turvallisuus- tai viranomaismääräysten vastaiset laitteet

	veneen rekisteröidyt kuljetusvälineet, poijuvarusteet, 
poltto- ja voiteluaineet, erikoismaalaukset, kalastus- ja 
sukellusvälineet

	vaatteet lukuun ottamatta sade- ja kelluntapukuja

	muut koti-irtaimistoon kuuluvat esineet. 

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Vakuutuksen ulkopuolelle jäävät esimerkiksi vahingot, jotka 
aiheutuvat

 lukitsemattoman omaisuuden varkaudesta

 moottorille tai laitteelle teknisestä viasta, ellei kohteella ole 
konerikkoturvaa

 rakenne-, valmistus-, asennus- tai materiaaliviasta

 lumesta, jäästä, jäätymisestä tai sataneesta vedestä

 tavanomaisesta käytöstä, kulumisesta, ruostumisesta tai 
muusta vähitellen tapahtuvasta ilmiöstä

Myrskyksi katsotaan sääolosuhteet, joissa keskituulennopeus 
(10 min) on ylittänyt 15 metriä sekunnissa vahingon 
tapahtumapaikkaa lähinnä olevan säähavaintoaseman 
mittauksen perusteella. Tuon alle jäävän tuulen aiheuttamat 
vahingot eivät kuulu vakuutusten piiriin.

Venevastuuvakuutuksesta ei korvata esimerkiksi vahinkoa, joka 
on aiheutunut vakuutetulle itselleen tai samassa taloudessa 
asuvalle, käsiteltävänä, huolehdittavana tai lainassa olevalle 
omaisuudelle, oman veneen vetämälle vesihiihtäjälle eikä 
tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta.

Veneoikeusturvavakuutuksesta ei korvata esimerkiksi asioita, 
jotka liittyvät syytteeseen vesiliikennejuopumuksesta tai 
törkeästä vesiliikenteen vaarantamista.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Vakuutusturva on voimassa Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan vesistöissä ja aluevesillä sekä Itämerellä lukuun ottamatta 
Venäjän aluevesiä. Lisäksi vakuutus on voimassa Saimaan ja Kielin kanavassa sekä Kattegatissa ja Skagerrakissa.

	Turva on voimassa myös säilytettäessä ja kuljetettaessa venettä edellä mainitulla Pohjoismaiden alueella.  
Voimassaoloaluetta on mahdollista laajentaa erikseen sopimalla ja lisämaksusta.

	Veneoikeusturvavakuutuksen voimassaoloaluetta ei ole mahdollista laajentaa.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.

• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita 
vakuutusyhtiön vastuuseen vaikuttavasta vaaran lisääntymisestä.

• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.

• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

• Huolehdi, että enimmäiskorvausmäärät ovat riittävät.

• Huolehdi, että vakuutusturvasi jatkuu katkeamattomana, jos venevakuutukseen tulee muutoksia tai vakuutusyhtiösi vaihtuu.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen 

myös e-laskuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen.  
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin vain vakuutuskauden aikana. 
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